

24.10.2013v.

wzrost cięgi.  
hipertensja rozpręta,  
dyspnoe, nieregularny  
puls.

Bez zmian świadomości,  
kontakt wzroczny - ale utrudzony  
poprzez nerwosć i dyspnoe  
wzrostu.

Hipertensja tętna przelotowa  
i krótkie udziały krwi,

niekiedy epizody niestabilności  
i polejki krwi.

Nie wykazuje w czasie  
badania.

Zaświadczenie zgodności z wyznaczeniem  
SPECJALISTA PSYCHIATRA

Pacjentka jest o zamieszekach  
dotyczy jej stanu zdrowia  
psychicznego :

Recepta

Swia [REDACTED]

pacjent [REDACTED]

oddzial NFZ [REDACTED]

Uprawnienia [REDACTED]

PESEL 41103402224 [REDACTED]

Pacjent Kellia Konrad

Koalicjonista

Procedura Refuzjerna 17

Rp. Stawiec [REDACTED]

WS ciacze dwoch wazyt w dniu 08.10.2013v.

over 3n.10.2013v. Pacj Holme Koalicjonista

Opfo bez zekuracji iniekcyjnej, nieipofe

Prezentaty testest sianowy i ukwalniowy wiezo rozkladajacy i ogremyjnosze wyprate



0702439000003861184

Data wystawienia [REDACTED]

Data realizacji od dnia [REDACTED]

Nie kalkulujemy w tej cie badani.

Wyprzedzono testy o dwojdestore kredytych, przededencyer wobec Schweiz dicit.

Mierzony wperewode wienfoni: podopieczni.

W bordem psychologicznego i dno. 2013. Wg zeznania i dotygn wleimowen zamer o dno. 2013. Wg zeznania i dotygn wleimowen zamer o dno. 2013.

W tej cie MMPY zamyka i wkompletuje polowicie sobie wkompletuje i dno. 2013. Wg zeznania i dotygn wleimowen zamer o dno. 2013. Wg zeznania i dotygn wleimowen zamer o dno. 2013.

[REDACTED]

12.08.2013

SPRZEDAZKA PSYCHIATRY

SPRZEDAZKA PSYCHIATRY

21.10.2013v.

Celem badania była diagnostyka w zakresie cech osobowości ze szczególnym uwzględnieniem ew. objawów wytwórczych oraz pod kątem wskaźników organicznego uszkodzenia ośrodkowego układu nerwowego. Badanie przeprowadzono w dn. 23.10.2013 korzystając z testów: Test Pamięci Wzrokowej Bentona, Test L. Bender, AVLT Reya, Test Osobowości MMPI, Test Pamięci Chojnowskiego, Test Klocki oraz Test Figury Reya.

Badana wykonując test przyjęła postawę współpracującą, skoncentrowaną na zadaniu, zmotywowaną do uzyskania dobrych wyników, skrupulatnie trzymała się podanej instrukcji, bardzo dokładna.

### WYNIKI BADAŃ TESTOWYCH

**Test L. Bender:** wyniki w zakresie przedziału granicznego, bez istotnych zaburzeń koordynacji wzrokowo-ruchowej czy zaburzeń w zakresie spostrzegania i odwzorowywania prezentowanego materiału. Badana bardzo drobiazgowo analizowała rysunki dokładając szczególnej staranności przy wykonaniu tego zadania.

**Test Figury Reya:** - kopia: typ I (36/36 punktów, norma); reprodukcja z pamięci: typ I (26/26 punktów, norma, 70 centyl). Wyniki prawidłowe, świadczą o dobrej organizacji percepcyjnej, kontroli umysłowej, umiejętnościach konstrukcyjnych, dobrej pamięci odroczonej złożonego materiału wzrokowego.

**Test Pamięci Wzrokowej Bentona:** - prawidłowych odwzorowań = 8 (oczekiwanych = 7), liczba błędów = 3 (oczekiwane = 4) - pamięć wzrokowa bezpośrednia prostego materiału wzrokowego w normie.

**AVLT REYA:** Badana ma przeciętny pułap werbalnej pamięci bezpośredniej, krzywa uczenia się wzrasta początkowo bardzo szybko jednakże w kolejnych powtórzeniach daje się zauważyć regres umiejętności w zakresie odtwarzania z pamięci. Pomimo tego wynik końcowy = 75 centyl świadczy o (ciągle?) dobrym poziomie możliwości nabywczych. Wydaje się że badana miała problem z utworzeniem strategii uczenia się i przypominania, w odtwarzanym materiale wystąpiły persewercje i konfabulacje świadczące o trudnościach z kontrolą śladów pamięciowych. Po odroczeniu badana prawidłowo rozpoznała 12 słów (25 centyl czyli słaba norma) co wydaje się być wynikiem dla badanej obniżonym w stosunku do jej potencjalnych możliwości.

**Test Pamięci Chojnowskiego:** Badana powtarza opowiadanie bez większych luk, powtórzenie jest zorganizowane, ma myśl przewodnią, jest spójne i sensowne. W odpowiedziach na pytania dotyczących tekstu udziela prawidłowych odpowiedzi jednakże końcowy wynik sugeruje nieznaczne obniżenie pamięci werbalnej. Wydaje się że badana uzyskała w tym teście wynik gorszy od oczekiwanego.

**Test Klocki z WAIS-R-PL** – wynik ogólny to 13 punktów przeliczonych (norma), analiza jakościowa sugeruje pewne trudności z zadaniami bardziej złożonymi poznawczo i wymagającymi samodzielnego stworzenia programu działania (angażujących funkcje wykonawcze).

### **Test MMPI**

Analiza kluczy kontrolnych wskazuje jednoznacznie na dyssymulację objawów. Z uwagi na przyjęta przez badaną postawę obronną (świadomą lub nieświadomą), interpretację profilu należy traktować z dużą dozą ostrożności.  
Przyjęta postawa obronna ma na celu stworzenie określonego wizerunku własnej osoby, jednocześnie odzwierciedla nieufność i niechęć do dzielenia się informacjami o charakterze osobistym. Przy próbach podejmowania oceny własnego zachowania występuje u niej duży opór, jest mało tolerancyjna w stosunku do możliwości wystąpienia u niej czy u innych osób zaburzeń czy trudności psychicznych, nie akceptuje roli pacjenta. Stara się nie ujawniać swoich autentycznych zachowań i postaw. Natomiast przyznaje się do licznych dolegliwości somatycznych, jest skoncentrowana na zdrowiu.  
Badana przedstawia siebie jako osobę aktywną, lubiącą współzawodnictwo, z inicjatywą, przestrzegającą wartości powszechnie uznanych. Cechuje ją nadmierna samokontrola, zwłaszcza jeśli chodzi o ekspresję nieakceptowanych uczuć (gniewu, złości), które to uczucia wypiera ze świadomości.  
Styl wykonywania zadań neuropsychologicznych sugeruje że badana jest osobą zorganizowaną, skrupulatną, pedantyczną.

**WNIOSKI:** W przeprowadzonym badaniu nie znaleziono istotnych wskaźników zmian o charakterze poznawczym. Badana uzyskała w niektórych testach wynik obniżony w stosunku do potencjalnych możliwości ale mieszczący się w normie. Dotyczy to zwłaszcza zadań wymagających samodzielnego stworzenia strategii (programu działania) oraz kontroli poznawczej, w których prezentowany materiał, bez względu na modalność, jest złożony lub pozbawiony jasnej i logicznej struktury. Wydaje się że na wynik mogły wpłynąć czynniki poza poznawcze takie jak np. styl osobowości, wskazane jednak byłoby ponowne wykonanie testów po upływie roku celem obserwacji dynamiki.

W teście MMPI zaznaczyła się znacząca potrzeba pokazania siebie w korzystnym świetle i udzielania odpowiedzi społecznie akceptowanych odnoszących się posiadania samokontroli i przestrzegania ogólnie uznawanych wartości co determinuje niską wiarygodność wyników jaką badana uzyskała w profilogramie.

